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Nel comuni della provincia di Roma ' 
lo schieramento del NO è aumentato 
dell'8,1690, rispetto alle elezioni politi­
che dei '72. Nella capitale, come è noto, 
lo spostamento sul NO di elettori dei 
partiti antidivorzisti (DC e MSI) è 
6tato del 17%. . • . •<•- - . 

Nei comuni al di sopra del 10.000, 
abitanti . (Albano, Marino, ' Frascati, 
Genzano, Velletri, Anzio, Nettuno. Po-
mezia, Monterotondo, Mentana, Guido-
nla, Tivoli, Civitavecchia, Colleferro, 
Palestrlna) il NO ha guadagnato 9.14 
punti In percentuale: rispetto alle po­
litiche del '72 lo schieramento delle 
forze ' divorziste è passato così dal 
138.260 (58,34%) voti agli attuali 
164.138 (67.48%). ( , : i . 

Significativa anche nella provincia 
la risposta delle zone operale con il 

\ dato esaltante di Pomezla, dove i NO 
sono 7.944 con un aumento in percen­
tuale del 18,7%. Notevole il voto delle 
campagne, dove si registra un sensibile 

. incremento tra i poderi dell'Ente Ma­
remma, nelle zone contadine 

In tutto 11 Lazio si registra unifor­

memente l'avanzata dello schieramen­
to divorzista. Nelle quattro provinole 
di Rieti, Latina. Viterbo, Prosinone, 1 
NO prevalgono o sono in considerevole 
aumento in 200 comuni su 257. con 
un incremento percentuale medio e 
del 7,1%. Ma 11 risultato più sorpren­
dente è stato senz'altro quello di La­
tina e provincia, dove hanno votato 
contro • l'abrogazione del divorzio 
120.335 cittadini (54,7%), con una avan­
zata In percentuale, rispetto al '72. del 
9 , 8 % . " -f •:./* •:•- ' - • • • 

Particolarmente compatto e massic­
cio è stato il voto divorzista nelle zone 
industriali di Clsterna-Aprilia e in mo­
do particolare Cassino, dove 1 NO re­
gistrano un incremento percentuale 
del 2C%. 

Anche nelle campagne 11 voto divor­
zista ha ottenuto risultati positivi; ci­
tiamo il caso di Cori (4.273 NO, pari 
al 69,52%) e Sezze (7162 NO. pari al 
68,3%). • -

Nei centri cittadini eccezionali sono 
1 risultati di Gaeta. Terracina. Mintur-
no, che hanno capovolto le previsioni 

DEL NO COMUNE PER COMUNE 

PROVINCIA DI ROMA (116 comuni, esclusa la città) 

. • w NO % si . % 

Referendum 1974 272.153 63,20 158.468 36,80 
Politiche 1972 234.906 55,03 191.972 44,97 
Differenze + 37.247 + 8,17 - 33.504 .— 8,17 

COMUNE Si No % del No Poi. '72 
ZONA DEI CASTELLI ROMANI 
ALBANO' 
ARICCIA 
CASTELGANDOLFO 
MARINO . 
FRASCATI 
GROTTAFERRATA 
MONTEPORZIO 
COLONNA 
MONTECOMPATRI 
ROCCA DI PAPA 
ROCCA PRIORA 
GENZANO 
LANUVIO 
NEMI 
LARI ANO 
VELLETRI 
ANZIO 
ARDEA 
NETTUNO 
POMEZIA 

ZONA TIVOLI - SABINA 
MONTEROTONDO 
MENTANA 
GUIDONIA 
TIVOLI 
MARCELLINA 
MONTEFLAVIO 
MONTELIBRETTI 
MORICONE : 
MONTORIO 
PALOMBARA . 
NEROLA 
S. ANGELO ROMANO 
S. POLO DEI CAVALIERI 
CASAPE 
CASTELMADAMA 
CERRETO L. 
CICILIANO 
GERANO 
SAMBUCI 
POLI 
S. GREGORIO da SASSOLA 
CANTERANO 
ROCCA CANTERANO 
MANDELA 
ANTICOLI 
ARSOLI 
CIMETO 
LICENZA 
PERCILE 
RIOFREDDO 
ROVIANO 
VALLI N PREDA 
VICOVARO 
VI VARO R. 
ROCCAGIOVINE 
CAMERATA N. 
SARACINESCO 
AFFILE 
ARCINAZZO 
CERVARA 
IENNE 
MARANO EQUO 
SUBIACO 
VALLEPIETRA 
AGOSTA 

ZONA CIVITAVECCHIA TIBERINA 
ANGU ILLARA 
BRACCIANO 
CANALE MONTERANO 
MANZIANA 
TREVIGNANO 
CERVETERI ; 
LADISPOLI >-
CAPENA -
CASTELNUOVO DI PORTO , 
MORLUPO 
RIANO 
RIGNANO 
CtVITELLA S. PAOLO , 
FIANO 
FILACCIANO 
NAZZANO 
PONZANO 
S. ORESTE 
TORRITA T. 
CAMPAGNANO 
FORME6.LO ' 
MAZZANO 
MAGLIANO 
SACROFANO 
ALLUMIERE 
CIVITAVECCHIA 
S. MARINELLA 
TOLFA 

4.599 
2.065 
1.164 
8.577 
3.228 
2.404 v. 
1.103' 

579 
1.250 
1.687 
1.333 • 
2.445 
'987 
428 

1.478 
7.973 
4.751 
1.244 
5.396 
4.127 

3.570 
3.401 
6.426 
8.308 
1.032 

310 
1.285 

637 
722 

. 1.995 
577 
683 •. 
347 

. 359 
1.507 

411 
306 
375 
156 
550 
609 
103 
151 
207 
163 
399 
201 
350 
78 

201 
306 
122 

1.011 
129 
68 

181 
60 

736 
718 
160 
220 
289 

2.837 
269 
502 

k 

1.023 
2.508 

412 
715 
540 

1.798 
1.805 -

662 
527 
909 
764 
755 
350 
746 
163 
979 
253 
654 
195 
901 
662 
484 
328 
584 

1.112 
8.048 
1.890 
1.275 

ZONA COLLEFERRO - PALESTRINA 
ARTENA 
BELLEGRA 
CARPINETO 
CASTEL S. PIETRO 
CAVE 
COLLEFERRO 
GALLICANO 
GAVIGNANO 
GENAZZANO 
GORGA 
LABICO 
MONTELANICO 
OLEVANO ROMANO 
PALESTRINA 
PISONIANO 
ROCCA S. STEFANO 
ROIATE 
S. VITO ROMANO 
SEGNI 
VALMONTONE 
ZAGAROLO 
CAPRANICA 
ROCCA DI CAVE 

1.756 
826 

1.445 
283 

2.123 
3.915 

691 
476 
845 
242 . 
4G9 
533 . 

1.660 
3.739 

441 
402 
272 

1.017 
2.227 
2.301 
2.254 

158 
212 

10.804 
4.482 
1.859 

20.294 
7.286 
4.441 
1.363 

" 8 2 7 
2.045 
2.862 
1.328 
7.034 
2.058 

558 
1.570 

14.222 
8.605 
2.309 
9.923 
7.944 

9.811 
6.768 

14.268 
16.625 
1.585 

512 
1.535 

718 
320 

2.157 . 
'? 365 

505 
581 
230 

1.605 
236 
308 
390 
290 
562 
314 
136 
91 

191 
452 
571 
191 
314 
153 
196 
538 
111 

' 1.033 
85 

• - 94 
137 
50 ; 

304 
222 
168 
185 
265 

2.343 
132 
243 

1.730 
4.138 

877 
1.247 

901 
2.949 
3.207 
1.191 

961 
1.233 
1.473 
1.246 

457 
1.410 

159 
350 
315 
922 
291 

1.670 
1.148 

518 
271 
872 

1.390 
19.587 
2.987 
1.647 

3.096 
856 

1.812 
120 

1.171 
7.739 
'654 
383 

2.022 
275 
615 
588 

1.899 
' 3.228 

277 
324 
252 

1.124 
2.989 
3.1N . 
3.164 

104 
192 

70,14 
68,45 
61.49 
70,29 
65,55 
64,87 
55,27 

"58,81 
62,06 
62,09 
49,90 . . 
74,20 
67,58 
56,59 
51,50 
64,07 -. 
64,42 
64,98 
64,77 
65,81 

73,32 
66,55 
68,94 
66,67 
60,56 
62,28 
54,43 
52,98 
30,71 
51,95 
38,74 
42,50 
62,50 
39,04 
51,57 
36,47 
50,16 
50,98 . 
65,02 
50,53 
34,01 
56,90 
37,60-
47,98 
73,49 
58,26 
48,72 
47,28 
66,23 
49,37 
63,74 
47,63 
50,53 
39,71 

•' 58,02 
43,08 
45,45 
29,23 
23,61 
51,21 
46,50 
47,83 
45,23 
32,91 
32,61 

62,84 
62,26 
68,03 
63,55 
62,52 
62,12 
63,98 
64,27 
«4,58 
57,56 . 
65,84 
62,26 
56,62 
65,39 

.49 ,37 
55,64 
55,45 
58,39 
59,87 
64,95 
63,42 
51,69 
45,24 
59,89 
55,55 
70,87 
61,17 
56,36 

63,8* 
56,19 
55,63 
29,77 
46,24 
65,21 
41,42 
44,58 
7042 
53,19 
56,73 
52,45 
53^5 
46,33 
31,57 
44,82 
48,09 
52,49 
57,30 
57,45 

' 61,15 
39,69 
12,48 

• + • 6.3 
+ 8 
+ 10.5 
+ 9,5 
+ 9.2 
+ 7.2 
+ 0.4 
+ 10.5 
+ 7.7 
+ 2.2 

. + 7 
+ 6.2 
+ 6 
+ 12.3 

, + 5 
+ 5.9 
+ 11,1 
+ 7,5 
+ 12.6 

. + 18.7 

+ 5.5 
+ 5.5 
+ 8 
+ 11.2 
+ 14,3 
+ 9.5 
+ 0.6 

. , + 6,4 
.-••— 7.5 

+ 0.8 
+ 6 

• .:' + 3.6 
+ 15,5 
+ 5.5 
+ 1.8 
— 6.5 
+ 1 
+ 8.1 
+ 22.4 
+ 1.1 
+ 12 
— 19.9 
+ 1.2 
— 0.6 
+ 15.1 
- 5.9 
+ 7.3 
+ 4.8 
+ 10 
+ 3.4 
+ 3.8 
- 1.8 
+ 16.5 
+ 5.8 
+ 9.2 
+ 5.5 
- 4.6 
+ 4.5 
+ 0,2 
- 0.5 
+ 9.1 
— 12 
.+ 4 
+ 1.6 
+ 11.8 

+ 12,7 
+ 14.9 
+ 5.3 
+ 12,1 
+ 11.3 
+ 9.9 
+ 14.7 
+ 11.4 
+ 12,5 
+ 9.9 
+ 11,1 
+ 12,7 
+ 10.1 
+ 3,9 
+ 14.6 
+ 8.3 
+ 15.4 
+ 3.4 
+ 5.2 
+ 1.3 
+ 5.6 
— 0.8 
- 2.6 
+ 10 
+ 0.7 
+ 10.6 
+ 12,8 
+ 6.8 

— 0.3 
- 8.9 
+ 6.1 
— 3.3 
+ 4,3 
+ 12.7 
+ 6.3 
- 1,9 
+ 1,4 
+ 6.1 
+ 4.2 

. + 2.2 
+ 6.9 
+ 4.6 
+ 3,5 
— 12,2 
+ 17,5 
— 0.2 
+ 5,9 
— 0.6 
+ 9.4 
- 5 
+ 10,1 

*' PROVINCIA DI VITERBO (59 comuni 

>'.'.''''''[''-'' •" •' '''."' : 

Referendum 1974 
Politiche 1972 

Differenze 
. . . . . • » . • • - . . . . 

NO 
92.731 
84.964 

: + 7-767 

. % • : 

55,87 
49,79 

+ 6,08 

+ capoluogo) 
, SI 
73.241 

85.695 
- 12.454 

% 

44,13 
50,21 

- 6 , 0 8 

COMUNE Sì No % del No Poi. '72 
Diff. % 

ACQUAPENDENTE 
ARLENA C. 
BAGNOREGIO 
BARBARANO R. 
BASSANO R. 
BASSANO IN T. 
BLERA ' 
BOLSENA 
BOMARZO 
CALCATA ."".'.' 
CANEPINA 
CANINO 
CAPODIMONTE 
CAPRANICA 
CAPRAROLA 
CARBOGNANO 
C. S. ELIA 
CASTIGLIONE IN T. 
CELLENO 
CELLERE 
CIVITASTELLANA 
CIVITELLA D. 
CORCHI ANO 
FABRICA DI R. 
FALERIA 
FARNESE • - . . • . . ; • • 
GALLESE 
GRADOLI •-.-..••••-.. 
GRAFFIGNANO 
GROTTE DI C. . 
ISCHIA DI C. 
LATERA 
LUBRIANO 
MARTA -
MONTALTO DI C. 
MONTEFIASCONE 
MONTE ROMANO , 
MONTERSI : 
NEPI -
ONANO 
ORIOLO R. ,•'••'"• 
ORTE 
PI ANSANO 
PROCENO 
RONCIGLIONE 
VILLA S. GIOV. 
S. LORENZO N. 
SORIANO C. 
SUTRI 
TARQUINIA 
TESSENNANO 
TUSCANIA 
VALENTANO 
VALLERANO 
VASANELLO 
VEJANO 
VETRALLA " 
VIGNANELLO 
VITERBO ^ 
VITORCHIANO ' •• 

1.348 V, 
' 255 7 ; 
1.181 >t 

' 362 
1.237 >: .-••• 

:'. 307 
'. 1.272 •;• 

1.157 
542 

•• 211 
^ 1.015 

1.074 
' 6 9 0 • 

•« 1.096--' . 
1.519 
.816 
. 493 

346 . 
'•'. 247 
" 6 1 5 " V 

2.599 
1 466 
" . 685 ; 

883 
• 409-

614 •..-.. 
."• 875 ; 

6 1 4 -
701 

1.554 
1.073 

., 496 
- 3 3 7 > ,. : 
1.032 

v 1.156 • 
3.678 • 

777 r 
326 . 

1.226 
. : 546 

561 
, 1.648 : 

• 919 
276 

1.678 
582 
728 

1.820 
1.069 
2.486 

246 
1.970 

928 
517 

.757 
' 670 
2.975 
1.662 

15.347 --:-•-•••-. 
;; 602; -:••-'• 

2.819 
295 

1.418 
223 
864 

411 
733 

1.464 
545 

' 1 6 8 
859 

2.130 
501 

1.351 
1.446 ' 

464 
406 

1.083 
516 

-630 
6.523 

728 
736 

1.231 
; 510 

808 
943 

. . 584 
858 
936 
708 
443 
438 

1.094 
. 2.606 

4.364 
464 
322 

1.654 
505 . 
614 

3.752 
543 
391 

2.191 
•205 
609 

2.731 
763 

5.228 
145 

2.539 
1.011 

803 
1.010 

298 
3.167 
1.749 

20.180 -
; 616 

76,6 
53,6 
56,9 

38,1 
41,1 

57,2 - , 
36,5 
55,8 : 
50,1 . 
44,3 
45,8 
66,4 
42,6 • 
55,2 
48,6 
36,4 
45,1 
75,7 
67,6 
50,6 , -
71,5 
62,0 . 
51,7 
58,2 
55,4 
56,8 

-54,5 
48,7 . 
55,0 
37,5 
39,7 

- 47,1 
56,5 
51,4 
69,2 
54,2 

.; 37,3 , 
49,7 
57.4 
48,0 
52,2 
69,5 
37,1 
58,6 
56,6 
26,1 
45,5 
60,0 
41,6 
67,8 
37,8 
56,3 
52,1 
58,2 
57,1 
30,7 

,51,6 
-SÌA •::••.:•>•: 
;:56,8 ; - • . . -
•50^ . / 

+ 2,6 
+ 10,2 
+ 8.6 
+ 11.9 
+ 13.0 
+ 5,5 
+ 2,1 
+ 3,9 
+ 4.6 
- 6.7 
+ 1.1 
+ 6,0 
+ 11.4 
+ 4.5 
+ 6,6 

> + 0.9 
+ 4,1 
+ 5,8 
+ 10.6 
+ 4,8' 
+ 2.4 
+ 4,6 , 
- 3.4 

" + 6.9 
+ 16.5 

. + 3.9 
+ 2,2 
- 1,3 
+ 15,1 
+ 5,7 
+ 3.3 
- 2,9 
— 8,5-
+ 7.1 
+ 8.4 
+ 7.5 
— 0.3 
+ 2.7 
+ 3.9 
+ 2.5 
- 0.7 
+ 4,8 
+ 6.1 
— 0,8 
+ 9.0 
+ 3.6 
+ 4.5 
+ 0.6 
— 0.3 ' 
+ 5.2 
+ 28.4 
+ 7.0 , 
+ 5.7 
+ 1.8 
- 1,9 '< 
+ 1.6 
+ 8.8 
+ 0.5 

1+ 11.6 
+ 5,1 

PROVINCIA DI FROSINONE (90 comuni 

;.-,. ,.:..,:-. _,: -: ; NO; ; % :•'•. 
Referendum 1974 123.611 48,97 l 
Politiche 1972 108.658 42,20 ; 
Differenze + 14.953 + 6,77 ; -

+ capoluogo) 

i;.;;';si\^v-' : i ;••;%•• 
128.786;; '51,03 
148.808 ; 57,80 

-20.022 — 6,77 

COMUNE Sì No % del No Poi. '72 

ACQUAFONDATA 
ACUTO 
ALATRI 
ALVITO 
AMASENO 
ANAGNI 
AQUINO 
ARCE 
ARNARA 
ARPINO 
ATINA 
AUSONIA 
BELMONTE CASTELLO 
BOVILLE ERNICA 
BROCCOSTELLA 
CAMPOLI APPENNINO 
CASALATTICO 
CASALVIERI 
CASSINO 
CASTELLI RI 
CASTEL NUOVO PARANO 
CASTROCIELO 
CASTRO DEI VOLSCI 
CECCANO • ! . 
CEPRANO 
COLFELICE 
COLLEPARDO 
CERVARO 
COLLE S. MAGNO 
CORENO M. 
ESPERIA 
FALVATERRA 
FERENTINO 
FILETTINO 
FIUGGI " l 

FONTANA LIRI 
FONTECHIARI 
FROSINONE 
FUNNONE 
GALLINARO 
GIULIANO R. 
GUARCINO 
ISOLA LIRI 
M. S. G. CAMPANO 
MOROLO 
PALIANO 
PASTENA 
PATRICA 
PESCOSOLIDO 
PICINISCO 
PICO 
PIEDIMONTE S. G. 
PIGLIO 
PIGNATARO 
POFI 
PONTECORVO 
POSTA FIBRENO 
RIPI 
ROCCA D'ARCE 
ROCCASECCA 
S. BIAGIO S. 
S. DONATO V. C 
S. GIORGIO L. 
S. GIOVANNI 1. 
S. AMBROGIO G. 
S. ANDREA 
S. APOLLINARE 
S. ELIA F. R. 
SANTOPADRE 
S. VITTORE L. 

' : " ' * * ' 
;. 210 

557 
7.270 . 

. 1.186 
1.104 

;- "3.955 . 
1.088 -
1.984 

•-.- • 721 ;,-
. 2 5 0 9 

r 1^88 
V : . 708 : 

292 
1.838 , , 

627 
681 
252 

1.250 
7.876 

954 
317 
929 

1.260 
3.500 
1.640 

630 
256 

2.173 
372 
713 

1.834 
181 

4.234 
219 

1.957 
1^67 

380 
11.395 

704 
215 
722 
784 

• 2.674 
3.263 

812 
1.353 

762 
587 
531 
551 

1.129 
1.142 

999 
611 

1.219 . 
4.352 

628 
1.916 

425 
2.099 

237 
595 
868 

1.085 
350 
464 
612 

1.439 
713 
70f 

; • . - . . " • 1 - . - • : 

-..-'- 64", . 
507 

4.701 
797 

1.086 
. . , 6.311 -

1.176 
1J53. 

. 746 
2.317 ' 

. 1.092 
580 
153 

2J18 
299 
230 

•' 52 
465 

7.030 
624 
116 
871 

1.832 
7.472 
3.020 

890 
353 
223 
253 
399 
994 
183 

5.022 
178 

1.938 
•40 
325 

12J10 
476 
440 
518 
435 

5.385 
2.809 

• M 
2.464 

404 
792 
341 
197 
766 
966 

1.628 
596 

1.277 
3.282 

292 
1.218 

. 260 
1.719 

93 
929 
616 
833 
223 
551 

, 5 » 
1.090 

289 
528 

•i ' . . . • " ' ' • : 

v 23^5 •',"• 
47,65 
39,26 

> 40,19 
•:•'• 49^8 

.61/7 
51,94 
46,90 -\ 
51 )̂6 

v 48,01 
45^8 
45,03 
34^8 
57^0 
32,29 '-:. 
25^4 
17,10 
27,11 
47.17 
39,54 
26,78 
48,38 
59,24 
68,10 
64,80 
29J0S 
35,91 
46/5 
40^0 
35,90 
35,14 
50^0 
54,25 
44/3 
49,75 
49,59 
46,10 
52/1 
49/3 
67,17 
42/8 
35,71 
66/1 
46,26 
49/7 
64/5 
37,79 
57,43 
39,18 
26/1 
49/1 
45/2 
61,97 
45/9 
51,16 
43/9 
31/1 
39,79 
39/9 
45/2 
28,18 
69,95 
44,14 
43/9 
39,91 
54,28 

. 46/1 
41,99 
29,99 
41/5 

Diff. % 
+ 15.1 

, — 3.8 
+ 5.1 ' 
+ 10.0 

. + 2.4 
+ 7,4 

. - 4.1 
+ 9.8 
- 0.9 
+ 10^ 

. + 13.8 
+ 15.0 
+ 19.7 

'- . ' T 5 ' 2 
^Z 

— 1.3 
+ 6.7 
+ 0.9 
+ 20.3 
+ 9.4 
+ 8.2. 
- 0.4 
- 1.3 
+ 9.1 
+ 11.6 
+ 12.3 
+ 0.3 
+ 3.0 
+ 2,1 v 

+ 3.3 
- 1 1 . 1 
— 3.9 
— 0.1 
+ 3.1 
+ 2,3 
+ 3.3 
+ 6.7 
+ 13.8 
- 9.6 
+ 15.1 
+11.1 
- 5.2 
+ 2,8 
+ 0.5 
+ 2,3 
+ 2.0 
+ 8,7 
— 3.0 
+ 8.8 
+ 10.7 
— 18.1 
+ 3.8 
- 1.0 
+ 10.6 
+ 5.8 

. + 11.6 
- 9.4 
+ 3.3 
+ 15.7 
+ 8.0 
+ 15.4 
+ 7.6 
+ 8.5 • 
+ 8.2 
+ 11.6 

• + 13.8 
+16.3 
+ 8.7 
+ 18.3 
+ 14.7 

SERRONE ' • 
SETTEFRATI f V 
SGURGOLA 
SORA 
STRANGOLAGALLI 
SUPINO 
TERELLE 
TORRE C. 
TORRICE 
TREVI L. 
TRIVIGLIANO 
VALLECORSA 
VALLEMAIO 
VALLEROTONDA 
VEROLI 
VICALVI 
VICO LARIO 
VILLA LATINA 
VILLA S. LUCIA 
VILLA S. STEFANO 
VITICUSO 

695 
. 448 

624 
6.933 

661 
1.010 

400 
359 

1.745 
626 
492 

1.264 
422 
987 

5.201 
234 
707 
429 
702 
615 
190 

836 ' 
95 ,• 

998 
483 
589 
310 
259 
224 
628 
557 
261 

1.053 
266 
376 

4.264 
160 
386 
267 
462 
403 
163 

Y M / 2 
17,49 
61,52 
51,90 
47,12 
56,46 
39,30 
38,50 
26,46 

"47,08 
34,70 
45,44 
38,70 
27,60 
45,05. 
40,60 
35,31 
38,36 
39,69 
39,58 
46,17 

— 0,8 
+ 5,1 
- 1.5 
+ 8.7 
+ 12,1 
- 3,1 
- 1 0 , 4 
— 16,2 
+ 5.0 

5 — 6.6 
— 5.9 
+ 6.0 
+ 19,2 
+ 14.9 
+ 6,2 
+ 19,7 

, - ' 1.3 
+ 19,5 
+ 14,0 
+ 15,5 
+ 10.8 

PROVINCIA DI RIETI (72 

. " ' • i ' i ' ' : ' . ' • • > " ' • " ' • ' . ' - -

Referendum 1974 
Politiche 1972 
Differenze 

NO. 
48.063 

44.830 
+ 3.233 

comuni 

% -

53,89 
48,20 

+ 5,69 

+ 
. 

-

capoluogo) 

SI 
41.119 
48.172 

• 7,053 -

• - . . 

• ' • % • / • 

46,11 

51,80 
- 5,69 

COMUNE Sì No % del No Poi. '72 
ACCUMOLI 
AMATRICE 
ANTRODOCO 
ASCREA 

2 BELMONTE IN SABINA 
BORBONA 
BORGOROSE 
BORGO VELINO 
CANTALICE 
CANTALUPO IN SABINA 
CASAPROTA 
CASPERIA 
CASTEL DI TORÀ .: 
CASTELNUOVO FARFA 
CASTEL SANT'ANGELO 
CITTADUCALE 
CITTAREALE « > 
COLLALTO SABINO 
COLLE DI TORÀ 
COLLE DI GIOVE 
COLLEVECCHIO -• 
COLLI SUL VELINO 
CONCERVIANO 
CONFIGNI 
CONTIGLIANO 
COTTANELLO 
FARA SABINA 
FIAMIGNANO 
FORANO 
FRASSO SABINO 
GRECCIO 
LABRO 
LEONESSA 
LONGONE SAB. 
MAGLIANO SAB. 
MERCATELLI . : - ^ 
MICIGLIANO 
MOMPEO Y 

MONTASOLA 
MONTEBUONO 

. MONTELEONE SAB. 
MONTENERO SAB. 
MONTE S. GIOV. 
MONTOPOL1 
MORRÒ R. 
NESPOLO 
ORVINIO .: 
PAGANlCO - -
PESCORANCHIANO 
PETRELLAS. 
POGGIO BUSTONE 
POGGIO CATINO 

. POGGIO MIRTETO . 
POGGIO MÒIANO 
POGGIO NATIVO 
POGGIO S. LORENZO 
POSTA 

POZZAGLIA SABINA 
RIETI *• ••= ../••• 
RIVODUTRI . •. . 
ROCCANTICA : > . 
ROCCA SIN. . 
SALISANO ' 
SCANDRIGLIA 
SELCI : 
STIMIGLIANO 
TARANO V . 
TOFFIA 
TORRICELLA IN SAB. 
TORRI IN SAB. -
TURANIA 
VACONE 
VARCO SAB. 

416 
1.292 

862 
158 

• 169 
237 . 

2.033 
157 

657 
204 
290 
305 
162 • 

• 308 -
425 . 

1.354 . 
>258 . 
248 
178 
118 
343 
83 

,157 ' 
- 391 

891 
320 

1.700 
821 
481 
494 
494 
89 

1.409 
380 
864 , 

.184 
104 

,217 ....• 
136 
384 
549 
154 
303 
575. 
128 
154 
279 
93 

1.507 
744 
283 
327 
920 
618 
533 
202 
357 
400 

9.384 
291 
164 
341 
185 
664 
380 
344 
350 
247 
341 
422 
109 
129 -
179 

311 
890 

1.167 
108 
209 
309 
800 
267 
973 
485 
100 
395 
143 -
302 
403 

1.418 
215 
171 
95 
83 

681 
236 
184 
117 
972 
176 

2.727 
455 
855 
173 
449 
132 
765 
223 

1.684 
61 
46 

196 
124 
310 
278 
134 
102 

1.258 
164 
83 

112 
110 
629 
615 
940 
318 

1.869 
652 
426 
93 

263 
193 

16.135 
515 

• ' 199 
280 
132 
579 
264 
677 
320 
232 
340 
422 
154 
54 

101 

, ' -" * • 
42,77 
40,78 
57,51 
40,60 
55,20 
56,59 
28,20 
62,97 
59,70 
70,39 
25,64 
56,42 
4.680 
49,50 
48,67 
51,20 
45,45 
40,81 
34,79 
41,29 
66,50 
73,98 
53,95 
23,03 
52,17 
35,48 
61,59 
35,65 
63,99 
49,14 
47,61 
35,18 
35,18 
36,98 
66,09 
24,84 
30,66 
47,45 
47,69 
44,66 
33,61 
46,64 
25,18 
68,63 
56,90 
35,02 
28,64 
54,18 
29,44 
45,25 
76,86 
49,30 
67,01 
51/3 
44,42 
31,52 
42,41 
32/4 
63,22 
63,89 
54,82 
45,16 
41,64 
46,58 
40,99 
66/0 
47,76 
48,43 
49,92 
50,00 
58/5 
29/0 
36,07 

Diff. % 
+ 10 
+ 8.1 
+ 8.7 
+ 9.2 
+ 9.1 
+ 4.9 
- 1.8 
+ .9.8 
+ 5.7 
+ 0.4 
+ 5.6 
- 8,9 
- 4,2 
+ 3.0 
+ 10.4 
+ 9.3 
- 3.7 
- 1.6 
- 7.0 
+ 1,2 
+ 7.9 
+ 7,5 
+ 21.7 
+ 4.8 
+ 4.4 

. + 0.3 
+ 2.1 
+ 4.2 
+ 6,2 
+ 13.1 
+ 3.4 
+ 1.7 
+ 1.7 
+ 12.0 
+ 4.5 
+ 6.4 
— 10.8 
+ 10.4 
+ 8.9 
— 6.7 
- 1.1 
+ 4.8 
+ 4.4 
+ 0.1 
+ 8.0 
+ 7.0 
+ 1.1 
+ 1.0 . 
— 11,0 
+ 15.0 

. + 7.3 
+ 3.8 
+ 3.0 
+ 7.2 
+ 9.3 
+ 1.1 
— 15.6 

. —24.1 
+ 9.2 
+ 17.2 
— 2.9 
+ 7.1 

" — 5.3 
+ 8.1 
+ 5.2 
+ 1.8 
— 0,8 
+ 5,9 
— 5.6 
— 0.6 
+ 10.4 
+ 13.6 
+ 14.3 

PROVINCIA DI LATINA (32 comuni 

NO % 
Referendum 1974 120.335 54,79 
Politiche 1972 98.356 44,94 
Differenze + 21.979 + 9,85 

+ capoluogo) 

SI % 
99.290 45,21 

120.748 55,06 
— 21.458 — 9,85 

COMUNE No del No Poi. 7 2 
LATINA 
APRILIA 
BASSIANO 
CAMPO DI MELE 
CASTELFORTE 
CISTERNA DI LATINA 
CORI 
FONDI 
FORMIA 
GAETA 
1TRI 
LATINA . 
LENOLA 
MAENZA 
MINTURNO 
MONTE S. BIAGIO 
NORMA 
PONTINIA 
PONZA 
PRIVERNO 
PROSSEDI 
ROCCAGORGA 
ROCCA MASSIMA 
ROCCASECCA DEI VOLSCI 
SABAUDIA 
S. FELICE CIRCEO 
SS. COSMA E DAMIANO 
SERMONETA . 
SEZZE 
SONNINO 
SPERLONGA 
SPIGNO SATURNIA 
TERRACINA 
VINTOTENE 

- ' • -

5.854 
445 
344 

1.982 
5.375 
1.882 
5.589 
7.160 
5.759 ' 
1.811 

21/44 
986 
713 

4.807 
1.740 

998 
2.511 

838 
3.310 

639 
756 
504 
363 

3250 
2.042 

789 
1.390 
3.313 
2.083 
.774 

635 
8.904 

200 

10.927 
559 
186 

1.624 
7520 
4.273 
7.734 
7.050 
6.639 
2.032 

24.311 
823 
149 

' 4.119 
1.199 
1.964 
2.945 

918 
. 3.929 

299 
1.597 

333 
. 378 

3.479 
1.541 

999 
1/99 
7.162 
2.894 
1.059 

370 
19/66 

97 

65,11 
55,61 
35,09 
45,03 
58/1 
69,42 
59/4 
49,61 
53/4 
52/7 
53,01 
45,49 
54,09 
46,14 
40,79 
51/9 
53,97 
52,27 
54/7 
31,06 
47/7 
39,78 
51/1 
51,70 
43/9 
52/2 
53,49 
69/7 

. 49/3 
57/7 
36/1 
54,96 
90/1 

+ 14.3 
+ 0.1 
+ 6 / 
+ 9,7 
+ 1 1 / 
+ 5 / 
+ 7,4 
+ 132 
+ 15.1 
- 1.8 
+ 17.6 
+ 10.5 
+ 6.6 
+ 8.1 
- 5.0 
+ 7 / 
+ 1.5 
+ 1 8 / 
- 0.9 
+ 7.4 
+ 2.2 
+ 13.0 
+ 9.9 
+ 16.6 

' - 2.4 
- 3 / 
+ 5.9 
+ 2.6 

. . - 2.0 
+ 1,6 
+ 7.4 
+ 6.4 
+ 1M 
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